
Granufloor



Obrovská čisticí síla, zářivá čistota. To jsou Wetrok granule.

Zbrusu nové produkty na bázi granulátů jsou určeny k naprostému

převratu trhu. Jedná se o dávkované granulované čistící produkty,

které  dosahují  lepších  výsledků  čištění  než  tradiční  čisticí

prostředky tekuté. Vše, co potřebujete, je studená voda. A to vše

v rekordním čase. 

Wetrok ČR, tel.: +420 602 367 403, info@wetrok.cz, www.wetrok.cz



Granufloor
údržbový podlahový čistič

 

 

• 100 % PŘESNOST DÁVKOVÁNÍ
• VLÁČENÍ KANYSTRŮ JE 

MINULOST
• TYČINKY S GRANULEMI 

SOTVA POTŘEBUJÍ ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

Inovativní granulovaný čistící 
prostředek bez rozpouštědel s velmi 
dobrými čistícími vlastnostmi 
výrazně snižuje náklady na 
skladování a přepravu. 

                                                           

Doporučené dávkování (do studené 
vody):

                                                                              - 1 tyčinka na 8 l vody

                                                                              - 1 tyčinka do 10 l 

Použití:

na údržbové čištění omyvatelných povrchů a podlahových krytin (PVC, přírodní a umělý 
kámen, asfalt, linoleum, přírodní kaučuk atd.). 

Upozornění:

není vhodný pro povrchy s vysokým leskem. Při rozpouštění čisticího granulátu 
neuzavírejte nádobu / nádrž (tvorba plynu) 

Wetrok ČR, tel.: +420 602 367 403, info@wetrok.cz, www.wetrok.cz



Vlastnosti:

- porcovaný čistící granulát
- velmi rychle rozpustný
- pH neutrální (v aplikačním roztoku)
- zelená barva aroma
- nepěnící 

Ph aplikačního roztoku:   

Důležité složky:

povrchově aktivní látky, aroma, barviva, polykarboxyláty 

Skladování:

Uchovávejte v původním obalu v chladném a suchém prostředí. Spotřební lhůta 
neotevřených tyčinek: 24 měsíců. Po otevření spotřebujte do 7 dnů.

Doporučené použití:

Mokré mytí (ručně)
Namočte utěrku do čistícího roztoku a řádně vyždímejte. Otírejte plochy mokrou utěrkou.
Mokré vytírání mopem (ručně)
Zameťte nebo vysajte podlahu,abyste se zbavili prachu. Namočte mop do čistícího 
roztoku, vyždímejte a vytřete podlahu. 
Mokré mytí (podlahový mycí stroj)
Naplňte nádrž čistou vodou. Přidejte porcovaný granulát. Odstraňte veškeré volné 
nečistoty a podlahu zameťte nebo vysajte. Důkladně vyčistěte podlahovým mycím strojem.

 
Wetrok granule

Tekutý saponát

Hmotnost                   Množství

Wetrok ČR, tel.: +420 602 367 403, info@wetrok.cz, www.wetrok.cz


